relativa ao resultado do concurso-teste nO 472, foi julgada
improcedente. Assim, na forma do que determina o artigo
18 da Norma Geral dos Concursos de Prognósticos Espor­
tivos, fica ratificado, em caráter definitivo o resultado pu­
blicado no dia 12/12/79, cujo valor para cada áposta ven­
cedora é de Cr$ 53.683,11 (cinquenta e três mil, seiscentos
e oitenta e três cruzeiros e onze centavos).
O pagamento aos ganhadores será efetuado a partirdo dia
26/12/79, (endereço da Loteria), ou em qualquer agência
da Caixa Econ�mica Federal no Estado.
Os prêmios prescrevem em 90 dias a contar do dia 26/12/
79.
Observação.